IOwkeBuy TaTbaHa NaBnoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-04-244T

24-04-254T

24-04-264T

24-04-2741

24-04-284T

24-04-294T

24-04-114H

24-04-124H

24-04-134H

24-04-144H

24-04-154H

24-04-164H

24-04-1710H

24-04-18/1i0H

24-04-18/210H

24-04-18/3to0H

24-05-304T

24-05-3140

24-05-324T

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNO KOwkeswuy T.M.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNO KOwkeswny T.0M.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNo Kwkeswny T.M.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMno KOwkeswuny T.I.

Yo KOwkeswny T.M.

Yo KOwkeswny T.M.

YMo KOwkeswny T.M.

4Yro KOwkeswny T.11.

Yo KOwkeswny T.M.

4o KOwkeswny T.11.

4YMNO KOwkeswuy T.M.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNO KOwkeswuy T.M.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNo Kwkeswuny T.IM.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2024

17.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

30.04.2024

02.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

21.04.2024

23.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

14.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

CBepeHun

HOwkeBnY TaTbsAHa MNaBsoOBHa

000772

28.08.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa
3eMesIbHOro
yyacTka

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

Fapax

KBapTupa ywepb

30aHne

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



24-05-334T

24-05-344T

24-05-354T

24-05-364T

24-05-194H

24-05-204H

24-05-214H

24-05-224H

24-05-234H

24-05-244H

24-05-25/14H

24-05-25/24H

24-05-264H

24-06-374T

24-06-3840

24-06-394T

24-06-274H

24-06-28i0H

24-06-294H

24-06-30t0H

24-06-314H

24-06-324H

24-06-33t0H

24-06-344H

4YMno KOwkeswny T.I.

Yo KOwkeswny T.M.

4Yro KOwkeswny T.11.

YMo KOwkeswny T.M.

4Yro KOwkeswny T.11.

4YMNO Kwkeswny T.M.

Yo KOwkeswny T.11.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNO Kwkeswuy T.I.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNo KOwkeswuny T.0M.

4YMNoO KOwkeswny T.IM.

4o KOwkesuy T.I.

Yro KOwkeswny T.M.

Yo Kwkeswuny T.I.

Yo KOwkeswny T.M.

4Yro KOwkeswny T.11.

YMo KOwkeswny T.M.

4Yro KOwkeswny T.11.

4YMNO KOwkeswuy T.M.

4YMNo KOwkeswuny T.M.

Yo KOwkeswny T.11.

4YMNo KOwkeswny T.0M.

Yo KOwkeswny T.11.

16.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

06.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTupa

2Xunon pom

2Xunon gpom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

ApeHa HeXxusioro
nomeLleHuns

KeapTupa

3paHunsa ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

3paHue ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopynoBaHue

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ApeH,D,a HEXWNnoro
nomMeuwleHuna

ApeHpa
COOpYXeHnn

KBapTupa

3paHune ¢
3eMeslbHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

KBapTupa

ApeHIa HeXxunaoro
nomeLueHns

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Юшкевич Татьяна Павловна

